

# **Bryde & Sønner A/S**

**Meterbuen 20-22, 2740 Skovlunde**

**CVR-nr. 73 26 96 28**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.



**Michael Bille Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bryde & Sønner A/S Meterbuen 20-22 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 73 26 96 28
	Stiftet: 30. juni 1983
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Michael Bille Larsen, Formand Mikkel Stenvall Bryde Nick Stenvall Bryde Allan Pedersen Anette Bryde Jan Bryde
<b>Direktion</b>	Jan Bryde
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JB & AB Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive flytte- og opbevaringsvirksomhed. Salget sker hovedsagligt i Danmark, men der er også salg oversøisk og i resten af Europa.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30.751 t.kr. mod 29.097 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.585 t.kr. mod 5.357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.750.892</b>	<b>29.097</b>
1 Personaleomkostninger	-24.743.361	-21.172
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.485.118	-1.011
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.522.413</b>	<b>6.914</b>
Andre finansielle indtægter	97.172	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.278	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.598.307</b>	<b>6.873</b>
Skat af årets resultat	-1.013.315	-1.516
<b>Årets resultat</b>	<b>3.584.992</b>	<b>5.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.584.992	5.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.584.992</b>	<b>5.357</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	3.571.669	1.346
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.021.357	1.893
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.593.026</u>	<u>3.239</u>
4	Deposita	1.043.472	979
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.043.472</u>	<u>979</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.636.498</u></b>	<b><u>4.218</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.012.305	6.482
	Igangværende arbejder for fremmed regning	53.227	187
	Udskudte skatteaktiver	45.302	58
	Andre tilgodehavender	36.976	101
	Periodeafgrænsningsposter	1.361.883	1.311
	Tilgodehavender i alt	<u>8.509.693</u>	<u>8.139</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.409.069</u>	<u>8.411</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.918.762</u></b>	<b><u>16.550</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.555.260</u></b>	<b><u>20.768</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	650.000	650
Overkurs ved emission	850.000	850
Overført resultat	15.663.531	12.079
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.163.531</u></b>	<b><u>13.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	20.000	20
Selskabsskat	1.000.802	1.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.802</u>	<u>1.550</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	103.000	322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.958.664	1.059
Anden gæld	3.309.263	4.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.370.927</u>	<u>5.639</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.391.729</u></b>	<b><u>7.189</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.555.260</u></b>	<b><u>20.768</u></b>

**5 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	650.000	850.000	12.078.539	13.578.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.584.992	3.584.992
	<b>650.000</b>	<b>850.000</b>	<b>15.663.531</b>	<b>17.163.531</b>

**Noter**

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	21.547.323	18.440	
Pensioner	2.640.275	2.214	
Andre omkostninger til social sikring	555.763	518	
	<b>24.743.361</b>	<b>21.172</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	54	50	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	21.278	44	
	<b>21.278</b>	<b>44</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. juli 2022	10.344.616	4.988.710	174.895
Tilgang	3.568.900	0	0
Afgang	-822.750	-3.233.674	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>13.090.766</b>	<b>1.755.036</b>	<b>174.895</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	8.998.386	3.224.396	45.945
Årets afskrivninger	1.065.336	563.958	34.979
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-544.625	-2.960.704	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>9.519.097</b>	<b>827.650</b>	<b>80.924</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>3.571.669</b>	<b>927.386</b>	<b>93.971</b>

**Noter**

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	979.107	592
Tilgang i årets løb	64.365	387
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>1.043.472</b>	<b>979</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>1.043.472</b>	<b>979</b>

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter. Den samlede leasingforpligtelse udgør 340 t.kr. pr. 30. juni 2023.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JB & AB Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.